平成２４年４月２７日

各   位

会 社 名 三菱倉庫株式会社
代 表 者 名 取締役社長   岡 本 哲 郎

（コード番号９３０１ 東証第一部、大証第一部）

問 合 せ 先 取締役人事部長 松 井 明 生

（TEL ０３－６７０５－６５６０）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２４年４月２７日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由  平成２４年４月２７日開催の取締役会決議による

２．異動予定日  平成２４年６月下旬

３．異動の内容  《新任代表取締役》

代表取締役 常務取締役 松井
ま つ い

 明生
あ き お

 （現 取締役 人事部長）
《代表取締役の退任》
菱倉運輸㈱取締役社長 竹田

た け だ

 文男
ふ み お

 （現 代表取締役 常務取締役）

４．新任代表取締役の氏名及び略歴

 新役職名  代表取締役 常務取締役
 氏名（よみがな）  松井 明生（まつい あきお）
 出身地  東京都
 最終学歴  早稲田大学政治経済学部卒
 生年月日  昭和２９年６月２０日
 略歴  昭和５２年４月 当社入社

 平成１６年７月 名古屋支店 副支店長
 平成２０年６月 人事部長
平成２３年６月 取締役人事部長（現在）

以  上